令和２年９月 24日

各 位

会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

                            代表者名  代表取締役社長    服部  徹

                                               （コード番号 ９６４３ 名証第二部）

問合せ先  取締役 感動創造支援本部本部長

 貴田 吉晴

                                                  （TEL ０５２－５５１－０２７４）

組織変更、役員の担当業務変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員の担当業務変更およ

び人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 （１）概 要

    令和３年１月１日付で、経営企画部管轄の食文化創造室を興行部に編入いたします。

 （２）組織図

    別紙をご参照ください。

２．役員の担当業務変更（令和３年１月１日付）

 ※下線は変更部分を示します。

氏 名 新役職 現役職

服部
はっとり

  徹
とおる

代表取締役社長

感動創造支援本部本部長

経営企画部担当

代表取締役社長

感動創造本部本部長

企画営業部担当

経営企画部担当

貴田
き だ

 吉
よし

晴
はる

取締役

感動創造本部本部長

興行部担当

興行部部長

取締役

感動創造支援本部本部長

総務部担当

経営企画部上席部長

総務部部長

小塚
こ づ か

  康
やすし

取締役

感動創造本部副本部長

企画営業部担当

企画営業部部長

取締役

感動創造本部副本部長

興行部担当

興行部上席部長

加藤
か と う

 康
やす

章
あき

執行役員

感動創造支援本部副本部長

総務部担当 経理部担当

経理部部長

経営企画部部長（兼務）

執行役員

感動創造支援本部副本部長

経理部担当

経理部部長

経営企画部部長

３．人事異動（令和３年１月１日付）

 ※下線は変更部分を示します。

氏 名 新役職 現役職

服部
はっとり

 敬
たか

徳
のり

感動創造支援本部

総務部部長

感動創造本部

興行部

番組編成・宣伝担当部長
番組編成・宣伝室室長（兼務）

上村
うえむら

 慎
しん

治
じ

経営企画部部長

感動創造本部

企画営業部部長

以 上

（別　紙）

内部監査室

経 理 部

経営企画部

代表取締役社長

取締役会

企画営業部

感動創造本部

感動創造支援本部

総 務 部

経営会議

中日本興業株式会社　組織図

監査役会

ミッドランドシネマ 名古屋空港

食文化創造室

（令和３年１月１日付）

番組編成・宣伝室

ミッドランドスクエア シネマ

興 行 部

株主総会